UBND HUYỆN ĐĂK SONG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /QĐ-NGT                       Đắk Môl, ngày     tháng 02 năm 2024

                                     QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng kỷ luật viên chức

vi phạm Chính sách Dân số Kế hoạch hóa gia đình

             HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của  Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh Dân số năm 2013; Pháp lệnh số 08/2008/PL -

UBTVQH12  Sửa đổi Điều 10 Pháp lệnh dân số;

Căn cứ Nghị định số 20/2010/NĐ-CP ngày 08/3/2010 về Quy định chi

tiết thi  hành Pháp lệnh sửa đổi Điều 10 của Pháp lệnh Dân số; Nghị định số

18/2011/NĐ CP ngày 17/3/2011 về sửa đổi khoản 6 Điều 2 Nghị định số

20/2010/NĐ-CP ngày  08/3/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

Pháp lệnh sửa đổi Điều 10 của  Pháp lệnh Dân số;

Căn cứ Nghị định 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ quy

định  về việc xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ: Nghị

định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày

18/9/2020 về  xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng - kỷ luật  trường tiểu

học Ngô Gia Tự.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét kỷ luật viên chức Trần Thị Nga vi

phạm Chính sách Dân số Kế hoạch hóa gia đình, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Mạnh Hùng;  P.Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng

2. Bà: Lương Thị Thu Hà; Thư ký Hội đồng – Thư ký

3. Bà: Phạm Thị Thu Hoài;  Chủ tịch Công đoàn - Thành viên

4. Bà: Đặng Thị Vui; Tổ trưởng tổ Văn phòng - Thành viên

5. Ông: Trần Đình Cương; Tổ khối trưởng khối V - Thành viên

Điều 2. Hội đồng kỷ luật viên chức căn cứ vào Luật Viên chức năm

2010, Nghị định 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 và Nghị định 71/2023/NĐ-

CP ngày 20/9/2023 của Chính  phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, viên chức để thực

hiện nhiệm vụ và tự  giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Bà: Trần Thị Nga;

- Website nhà trường;

 - Lưu VT.

                                                                     Trần Đăng Quân

		Trần Đăng Quân
	2024-02-20T14:38:06+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document

		2024-02-20T14:43:29+0700

		2024-02-20T14:43:29+0700

		2024-02-20T14:43:29+0700